- 1319 D-VIIa-131 22. IV. 1406. Sigismundus rex litteras capituli Zagrabiensis dd. 10. III. 1395. de statutione metarum castri Okich transmittit et confirmat. Tr. 15. V. 1555.
- 1320 D-VIIb-87 14. V. 1406. Sigismundus rex Georgio, filio Nicolai, filii Stephani de Prybych; donationem possessionis Prybych confirmat. Tr. 21. V. 1422.
- 1321 I d 12. elem. IV, p. 34. V. 1406. Donatio Sigismundi regis Sigismundo Kastellanffy de Zent Lelek, filio Ladislai, filii Petri, et statuto Ladislai in cessione Kosachnik in districtu Zenehe (con. Cris.) a capitulo Chasmensi 1389. peracta in formam privilegii rediguntur. Regestum.
- 1322 D-VIIb-50 Crisii 19. VI. 1406. In congregatione generali Crisii, cui Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, et bani praefuerunt, lamentabilibus supplicationibus nobilium, quorum possessiones »his proxime elapsis disturbiorum temporibus« indebite occupatae sunt, auditis decretum est, ne ii, qui in registro quinque sigillis eorundem praelati et baronum consignato conscripti non sunt, possessionibus privarentur; cum autem nomina Nicolai Ceci et qd. Petri, qui absque heredibus decessit, filiorum Johannis de Buchkafelde a tergo posteriore manu: Pinkafelde eodem contenta non essent; eorum portiones in Buchkafelde sitas, a Nicolao, filio Martini, familiariter Kousa dicto, donum Pauli Bisseni pridem bani, indebite occupatas, hinc Hemannus Cily Nicolao et Jacobo, filii Johannis, iuxta regni consuetudinem devolvit et 16. VI. 1406. in earum dominio statui facit contradictione Nicolai Kousa non obstante. Or. P.
- 1323 D-I-35 10. VIII. 1406. Sigismundus rex, a magistro Georgio Thewruk de Tethachych et Gregorjowecz rogatus litteras de metis bonorum Tethachych a bano Stephano a. 1240. editas et a rege Stephano confirmatas sancit. Or. P.
- 1324 D-VIIa-114 In Dyasygiew 20. IX. 1406. Sigismundus rex litteras suas dd. 22. IX. 1397. quibus Michaellem, filium Johannis, Fabianum, Paulum, Andream, filios Georgii de Crasca, a solutione mardurinarum quarundam possessionum in comitatu Crisiensi exemit, confirmat. P. = Regestum I. d 170 sub B.
- 1325 D-VIIb-92 et Privil. 9 (CXLVII) Agriae 25. IX. 1406. Tr. 27. IX. 1470. et 28. VII. 1697. = Regestum Ozeg. XXXI extr. 1, nr. 11, atque III d 20, Privil. 11. Kuk. Jura Reg. I 176, nr. 128.
- 1326 D-VIIb-52 Waradini 5. X. 1406. Sigismundus rex capitulo Chasmensi praecipit, ut Ladizlaum, filium Nicolai de Cristalouch, in possessionem Terztenik introducat. Tr. 30. XI. 1406.
- 1327 D-VIIb-51 In Maiore Kemluk 19. X. 1406. Coram iudicio in Maiore Kemluk fit compositio et ordinatio arbitrativa bonorum hominum inter Mathyam, filium Nicolai, et alterum Mathyam, filium Dionysii, ab una atque Laurentium, Petrum, Nicolaum, Georgium, filios Jacobi, et quosdam alios ab altera parte, omnes nobiles castri de Potok, in lite de possessione Ribnik inter duas villas Zvones pene fluvium Siprach sita. Or. P.
- 1328 D-VIIb-52 (Chasmae) 30. XI. 1406. Capitulum Chasmense litteris Sigismundi regis dd. 5. X. 1406. inasum Ladizlaum, filium Nicolai de Cristalouch, in possessionem Terztenik, quam emit, introducit. Or. P.
- 1329 I d 32, elem. f. 911. In Castro ferreo 1406. Capitulum Castri Ferrei testatur dotem, ius quartalicium et capillare Clarae viduae Stephani, filii Sigismundi de Szechen, eiusque filiae a Demetrio, filio Jacobi, filii memorati Stephani ex possessionibus Eghara, Zechen persoluta esse. Regestum ex transumpto a. 1528.
- 1330 D-XLIV-4 Crisii 16. II. 1407. Hermanus, comes Ciliae et banus, litteras Stephani bani de causa inter Andream comitem et Vratislaum a. 1258. datas transmittit. Regestum 9. IX. 1585.
- 1331 D-VIIa-113 Quinqueecclesiis 27. II. 1407. Sigismundus rex ad rogatum civium Montis Grechensis capitulo Zagrabiensi, quod quasdam terras civium occupavit, mandat, ut dampnum civibus resarciat. Or.
- 1332 D-VIIb-56 3. III. 1407. Sigismundus rex capitulo ecclesiae b. Petri de Posega rogat, ut se de quadam declaratione Georgii, filii Michaelis de Podversya, certiore faciat. Tr. 7. V. 1407.
- 1333 D-VIIb-53 Jadrae 14. III. 1407. Testamentum nuncupativum quod dicitur sine scriptis ser Simonis qd. Bartoli de Cipriano, civis Jadrae, viri ditissimi, qui duas

- domos et multa praedia ad Jadram et in insulis Cale et Pago atque salinas Pagi possedit, legata 600 fere ducatorum et 1200 libras parvorum constituit. Postremo de commissariis splendidis et de eorum officio curiose cavet. Cop. saec. XVII.
- 1334 D-VIIb-54 Zagrabiæ 21. III. 1407. Mon. Tur. I 159, nr. 168.
- 1335 D-V-9 (Chasmae) 4. IV. 1407. Capitulum Chasmense litteras Jacobi, praepositi Zagrabiensis, de institutione parochiae b. Michaelis 25. III. 1355. editas transmittit. Cop. vid. saec. XVI.
- 1336 D-VIIb-55 IV. 1407. Hac epistula »dominis ... et communitati civitatis Chataromissa Albericus comes Cuny se litteras et asturem missum accepisse confirmat, alios vero duos mortuos sibi traditos esse, quare eos regi praesentare non potuisse; de aliis, de quibus scripserunt, regiam maiestatem bene »dispostam« esse. Or.
- 1337 D-VIIb-56 (Posegae) 7. V. 1407. Ad Sigismundi regis quaesitum vicecomiti de Posega propositum dd. 3. III. 1407., num Georgius, filius Mychaelis de Podversya, patruelis magistri Pauli litterati, filii Nicolai de Podversya, cuius bona Johanni, filio Henrici de Thamsay, waywodae Transilvani, collatione regia donata erant, ab hoc castello Podversya exire permixsus declarasset, si quae res Pauli apud se invenirentur, »in amissione capitis et honorum convinceretur«, - capitulum ecclesiae b. Petri de Posega respondet Georgium id re vera dixisse. Or. P.
- 1338 D-VIIb-57 Crissi 16. VI. 1407. Petrus Cheh de Sarow, comes Crisiensis, capitulum Chasmense invitat, ut »recaptivationis possessionis Domyanteleke adsit, quae Stephano, filio Petri de Jakowzardabel, et Martino, filio Egidii de eadem, restitui debeat, contradictione Philippi de Basta non obstante, qui quamvis recaptivationi ter contradixerit, tamen numquam ad terminum indictum venerit neque se excusaverit. Or.
- 1339 D-III-1 Zagrabiæ 14. VII. 1407. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, constituit, quantum vinum et bladum hospites villae Wgra officialibus castri sui Wgra solveere debeant. Tr. 24. II. 1501.
- 1340 D-VIIb-58 Zagrabiæ 14. VII. 1407. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, ad preces villici, civium et hospitum seu iohagionum possessionis suae Ugrae paupertate eorum perspecta concedit, ut vina et blada quoque anno solvant, non plura tamen quam iohagiones possessionis Chichery, atque de dactis sex marcarum unam remittit. Or. et copia non optime descripta.
- 1341 D-V-57 In Breberio 8. VIII. 1407. Tr. 14. VIII. 1489. *Kláić*: Acta Keglevichiana 6, nr. 6.
- 1342 D-VIIb-59 In Neuna 8. VIII. 1407. Mon. Zg. II 12, nr. 13.
- 1343 D-VIIb-60 Jadrae 18. X. 1407. Francischina, vidua Michae Johannis de Martinnasio, eiusque filius Simon, cives Jadrae, petitione oblata (et hic inserta) conquesti sunt, quod quamvis comes Buticus qd. comitis Georgii de Briberio de genere Subich eis dimidiam partem se tangentem terrae cum fratre suo Gregorio indivisae, in villa Lissanae sitae vendidisset, tamen post Butici mortem Gregorius totam possessionem occupavit; propterea rex Jacobo de Raduca, militi suo et legum doctori, praecipit, ut sine strepitu, forma et figura iudicii rem cognoscat. Or. P.
- 1344 D-VIIb-64 (Zagrabiæ) 28. XI. 1407. Ladizlaus, filius Johannis de Chehy, dimidiam partem possessionis Chehy Elizabeth, uxori Nicolai de Brezouicha, 200 florenis coram capitulo Zagrabiensi vendit. Tr. 2. II. 1498.
- 1345 D-VIIb-64 (Zagrabiæ) 10. XII. 1407. Capitulum Zagrabiense Elizabeth, uxorem Nicolai de Brezouicha, in dimidiam partem possessionis Chehy introducit. Tr. 2. II. 1408.
- 1346 D-VIIb-63 12. XII. 1407. Sigismundus rex capitulo Chasmensi praecipit, ut in causa exactione frugum et vini mota, quid verum sit, inquirat. Tr. 17. I. 1408.
- 1347 D-VIIb-61 Chasmae 17. XII. 1407. Georgius et Matey, filii qd. Martini dicti Buga de Myletyneh, etiam fratris Johannis nomine Blasium, filium Georgii de Hedrihouch, facie ad faciem coram capitulo Chasmensi repertum, atque eius fratres absentes ab occupatione possessionum filiorum Martini in Myletyneh sitarum iuridice prohibent. Or. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 446.